~~(in primis quae tibi offerimus pro
ecclesia tua sancta catholica)~~

Za *cum acc.*

Tegodlya nyamilowssczywschy oczschie,
nyabosznye proschymò y modlymi schye
y przyezegnay thy dary, thy obyathy, thò
swòthò swathoscz ... ^{nyapyrzwey,} kthorò tyobye offyer
rujemy sza czerkyew thvoyò swathò ~~kresczy~~
kresczyanskò ca 1431 Msza XII s. 212

Za *cum acc.*

In primis que tibi oferimus pro ecclesia,
za pospolstwo, tua sancta quam pacifica-
re, custodire ... et regere digneris,
raczy 1476 Msza XIII s. 65

Za *cum rec.*

Que tibi offerimus pro ecclesia tua
sancta catholica, czho ych my thobye
obyathvgyemy za pospolsstwo thwych
vyernych krzesczygyanow 1446-7 Msza XIV
s. 181

za (cum acc.) - pro

~~Domini, pane, sup...~~

~~za~~ ~~ktorem~~ ~~tobie~~ ~~obytajemni~~ ~~albo~~, ktorzyse
tobie obytaya to obyat^o chwali za s^o
y za swe wrzety. za wykupyene
albo za zbawenye duszek swych. ~~Atta. G.~~

~~St. (memento, Domine, famulorum..., qui
tibi offerunt hoc sacrificium laudis (pro se
suisque omnibus, pro redemptione
animarum suarum)~~

~~IV, VI - VIII. XII. XIV~~
1424 Msza ~~III~~ 52; sim. Msza 1, 4, 6, 8

La cum acc.

Y jawne naboszenstwo na ktore sz
Tobie obywatuyemi (et nota devotio pro quibus
Tibi offerimus)

1424 Msza $\frac{\text{III}}{\text{S.}}$ 52; sim. $\frac{\text{IV}, \text{VI} - \text{VIII}}{\text{Msza 4, 6 - 8}}$

na 7

Za *cum etc.*

Pamóthay gozpodnye zlug ... y wsech
tuta stoyóczych ... za kthorye thobye
offyerujemy albo kthorzy thobye offe-
ruyó thó szwąthoszcz chwaly za schó,
pro se, ... y sza othcupyenyne, pro
redempcione, dusch swoych sza nadzye-
yó, pro spe, szbawyenya ca 1431

Msza XII s. 212

Za *cum acc.*

Qui tibi offerunt hoc sacrificium, ~~poszwatk~~
poszwatczye, pro se suisque omnibus, pro
redempcione, za odkupyenye, animarum sua-
rum, pro spe salutis, za nadzieya sbawyna,
et incolumitatis sue reddunt vota sua,
poleczaya sluby, eterno deo vivo et vero

1476 Msza XIII s. 65

Za *cum acc.*

Pro redemptione animarum suarum et pro spe
salutis ... tibi que reddunt vota sua eterna
deo, za wykupienye, za szbawyenye swych
y sza nadzieą sbawyeną ... tobye dawają
dlugye szlusby vycznemu bogu 1446-7

Msza XIV s. 181

Za cum acc.

Pro quibus tibi offerimus ... hoc sacrificium
laudis pro se suisque omnibus, za gyesz,
za kthoresz thobye obyatyemy ... tha obyat-
<owa>nya chwali za szą, sza swe wszythky

1446-7 Msza XIV s. 181

Za *cum omni*

Memento domine famulorum ... et omnium circumstancium ... pro quibus tibi offerimus
wspamyathay, panye, slug ... y tesz tu okolo
stoyaczych ... za gyesz, za kthoresz thoby
obyatuyemy 1446-7 Msza XIV s. 181

La (c. au.)

Day aby ta abyatha... bands tobye
pryye ~~am~~ me mnye y tess ^{2k} wry kym
La klore tho offyerawaal (praesta
ut sacrificium... sit tibi acceptabile
mihique et omnibus pro quibus illud
obtuli)

1924 Insa 3² 67
III

Za

Za zdrowie swoje (& thoye) placzą
obyethnyce (pro spe salutis et incolumitatis
suae Tibique reddunt vota)

1413-4 Msza ~~XI~~. 260; sim. ~~Msza 4, 8~~
^{IV, VIII}

Za cum acc.

Kthorò tyobye offeruyemy sza czerkyew
thvoyò ... kthorò vsmerzycz ... szacho-
wacz raczy po wszye zyemi ... y se
wszythkimy wyerzye szthwerdzonimy za do-
brzye, atque, w krzesczianszkyey wyerze
zywòczye krzesczyanskey y apostolskò wya-
rò czczyczelmy chwalòczimy ca 1431 Msza
XII s. 212

Za cum acc.

Za odkupienie drzwi szwach za nadzieję
szbawienia i za zdrowie swe Tobie placę
obyczajnie swe wiecznemu bogu (pro redem-
ptione animarum suarum pro spe salutis
et incolumitatis suae Tibique reddunt vota
sua aeterno Deo)

1426 Msza ^{IV} ~~FA~~. 314; sim. ^{VI - VIII} ~~Msza 6-8~~

s nadzieją 3 III

ZA cum acc.

~~patres, non cessamus pro vobis orantes et~~ ^{nye przestajemy} ~~et~~ ^{orantes} ~~ut impleamini~~
~~agnitione voluntatis dei et scilicet ut~~
~~scilicet ut scilicet ut scilicet ut~~
~~scilicet ut scilicet ut scilicet ut~~

V(Cd 1,9)

1435 01KazB II 55

La cum acc.

ged(en) sta drugogo (Jac 5, 16)

(ged²za² drugogo)

88v1w

Orate pro invicem

XV med. Gł Wroc 88v

Za cum acc.

Modl syb za myb (pro me)

B2 II Reg 13, 6, sum. ib.
~~II Pet 34, 24~~ Neh 10, 33, Judith
8, 33. Jer 14, 11. II Pet 30, 18.

Modlcyę syb <z>a<n>

B2 Jer 28, 7

za miasto

La cum acc.

Modyl syb za ngy^(pro eis) Erechias

f

B2 II Par 30, 18

Za cum acc.

Oratio propter

√ Sequentibus, za przeszladowcze, vos

~~et calumnantibus vos a pothapwycyacz~~

vesz—1456 Zab, UPozn 106

(cum acc.)
La} = pro

(collectoribus)

Oretur deum pro za ossadnyky huius
seclerie

~~XV Sp. km J. I 148~~

XV (SKJ. I 148
ex.)

Za (cum acc.)

Jesus... rekł im: ... A wy macie umywać
jeden drugiemu nogi, ażei odpuścić pętle
stojącemu yem (! pro: jeden) za drugiego
modłąc się Rom. 539.

La ^{cum acc.}

(intercedite pro me)
Otrduycze za myš (przed Efronem)

BT Gen 23, 8

BT: ustarcie się za siebie u Efrona
Łoj: przycięcie się za siebie do Efrona

La cum acc.

~~Lev~~ zań

Y bódzye proszycz zań (pro eo) kaplan (a)
(pro peccato eius)
za grzech jego a bódzye genu ~~otrąszczono~~

BZ Lev 5, 10

La cum acc.

Bodreje prosyca zayn (rozabitze
pro eo)

BZ Lev 4, 31,
sim. ib. 4, 35. 5, 6. ~~5, 10.~~
~~5, 13.~~ ~~5, 16.~~ ~~5, 18~~